



SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY

BILASPUR/ DIV



ID: 2021064994

Office Of: वरिष्ठ मण्डल कार्मिक अधिकारी/विलासपुर

Sr. DPO/BSP

Date : 27-08-

2021

Office Order No. :
DPB/955/2021

अभियांत्रिक विभाग से संबन्धित निम्नलिखित अंतर रेलवे पारस्परिक स्थानांतरण आदेश त्वरित प्रभाव से जारी किया जाता है।
The following orders pertaining to ENGINEERING DEPARTMENT for IRMT is issued with immediate effect:-

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Employee Signature	Employee Photo	Remarks
			Department / Designation / Zone / Division/Station/Office/Section BU / Pay Level/Basic Pay	Department / Designation / Zone / Division/Station/Office/Section BU / Pay Level/Basic Pay			
1	ROHIT GWALA / EOXXKU / 39215AB0473	Mutual Transfer - Inter-Railway / 31-08-2021	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV / SECR / BSPD / BRS / SSE/P/WAY/BRS / 3402382 / 1 / 20300	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV / ECOR / KURD // SSE/P/WAY NA / 1 / 20300			श्री रोहित ग्वाला (भविष्य निधि- 39215AB0473), (अपि.व.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/वीरसिंगपुर का स्थानांतरण पूर्व सीमांत रेलवे के खूर्दा रोड मण्डल में ट्रेकमैटेनर-IV के पद पर, श्री चन्द्र भूषण यादव (भविष्य निधि- 53162130053), (अ.पि.व.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/तादचर के साथ पारस्परिक आधार पर किया जाता है।
2	AUGUSTUS TOPPO / UIBUAA / 39207AB0581	Mutual Transfer - Inter-Railway / 31-08-2021	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-III / SECR / BSPD / BRH / SSE PWAY BRH / 3402421 / 2 / 27600	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV / SER / CKPD // SSE PWAY NA / 1 / 27600			श्री ऑगस्टस टोपो (भविष्य निधि- 39207AB0581), (अजजा.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/वैकुण्ठपुर का स्थानांतरण दक्षिण पूर्व रेलवे के चक्रधरपुर मण्डल में निचली वरीयता में ट्रेकमैटेनर-IV के पद पर, श्री मोहम्मद जमील अहमद (भविष्य निधि- 50714506029), (अ.पि.व.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/जेणसजी के साथ पारस्परिक आधार पर किया जाता है।
3	SHYAM NARAYAN / GAQIAC / 39229801931	Mutual Transfer - Inter-Railway / 31-08-2021	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV / SECR / BSPD / CPH / SSE/P.WAY/CPH / 3402435 / 1 / 18000	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV / NCR / AGCD // SSE/P.WAY NA / 1 / 18000			श्री श्याम नारायण (भविष्य निधि- 39229801931), (अ.पि.व.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/चांपा का स्थानांतरण उत्तर मध्य रेलवे के आगरा मण्डल में ट्रेकमैटेनर-IV के पद पर, श्री गेंदराम टंडन (भविष्य निधि- 33429804186), (एम.सी.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/आगरा के साथ पारस्परिक आधार पर किया जाता है।
4	SUBRATA BISWAS / WDSBER / 39229801342	Mutual Transfer - Inter-Railway / 31-08-2021	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV / SECR / BSPD / CPH / CHAMPA / 3402435 / 1 / 18500	CIVIL ENGINEERING / TRACK MAINTAINER-IV / SER / KGPD // NA / 1 / 18500			श्री सुब्रता बिसवास (भविष्य निधि- 39229801342), (एम.सी.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/चांपा का स्थानांतरण दक्षिण पूर्व रेलवे के खड़गपुर मण्डल में ट्रेकमैटेनर-IV के पद पर, श्री राहुल (भविष्य निधि- 50714104435), (आना.) ट्रेकमैटेनर-IV वरिष्ठ अनुभाग अभियंता/ खड़गपुर के साथ पारस्परिक आधार पर किया जाता है।

प्राधिकारी- मं.रे.प्र(का.)विलासपुर के पत्र क्रमांक- ई/एम. ए./इंजी/आई. आर.एम.टी./ ट्रेकमैटेनर-IV, दिनांक-06/07/2021, 07/01/2021, 27/04/2021, 13/08/2019

Authority- DRM(P)/BSP' letter No-E/SA/ENGG/IRMT/TM-IV, DATED-06/07/2021. 07/01/2021

मं.रे.प्र(का.)/ खूर्दा रोड के पत्र क्रमांक - पी/इंजी/ईडीएमटी-23/2021, दिनांक-27/07/2021

Authority- DRM(P)/KUR letter No WCR/P-BHO/पीएफ/89360 Dt -26/07/2021

मं.रे.प्र(का.)/ आगरा के पत्र क्रमांक - पी/अ.रे.पा.स्था./गुप-डी/इंजी/2021, दिनांक-04/08/2021

Athority- DRM(P)/ CKP letter No-P/ADRM ESTT/G-D/INGG/2021,Dt -04/08/2021

मं.रे.प्र(का.)/ चक्रधरपुर के पत्र क्रमांक – SER/P-CKP/TMS/EE/223/Md.JA & AT/2021, दिनांक-18/08/2021

Athority- DRM(P)/ CKP letter No-SER/P-CKP/TMS/EE/223/Md.JA & AT/2021,Dt -18/08/2021

मं.रे.प्र(का.)/ खड़गपुर के पत्र क्रमांक – SER/P-KGP/EE/223/3/R&SB/TM-IV/2021, दिनांक-29/07/2021

Athority- DRM(P)/ CKP letter No-SER/P- SER/P-KGP/EE/223/3/R&SB/TM-IV/2021,Dt -29/07/2021

नोट- आई.आर.एम.टी. नियम के अनुसार कर्मचारी को वरीयता दी जाएगी। कालांतर में वे अपने मूल यूनिट/मण्डल में स्थानांतरण की मांग नहीं करेंगे। यह आदेश तभी लागू होगा जब रिलीज करते समय संबंधित कर्मचारियों पर कोई अनुशासन एवं अपील/सतर्कता का कोई भी मामला लंबित न हो। किसी भी प्रकार की स्थानांतरण सुविधा देय नहीं होगी। संबंधित यूनिट प्रभारी कर्मचारी को कार्यमुक्त कर के उसे उचित पहचान में जो जिसमें उक्त कर्मचारी के बाएँ हाथ के अंगूठे का निशान/हस्ताक्षर तथा स्थापित फोटो ग्राफ के साथ में और 2 अतिरिक्त फोटो ग्राफ भी होना चाहिए, के साथ उचित माध्यम द्वारा इस कार्यालय में उपस्थित होने के लिए निर्देशित करें। कार्यमुक्त किए जाने की तिथि से उनके द्वारा अधिकृत रेलवे आवास को निरस्त माना जाएगा। मु.का.अधिकारी/द.पू. मध्य रेलवे के स्थापना नियम-94/2006 के अनुसार पारस्परिक स्थानांतरण में पीछे हटने संबंधित किसी भी प्रकार के अनुरोध को स्वीकार नहीं किया जाएगा। रेलवे बोर्ड स्थापना नियम-65/2018 एवं द.पू. मध्य रेलवे के स्थापना नियम-139/2018 के तहत संबंधित कर्मचारी को एक सप्ताह के भीतर भारमुक्त करें।

NOTE- Employee will be applicable as per revised rule of IRMT circulated time to time. In time, he will not seek for transfer to his original unit/Divn. Staff concerned should free from D&A/SPE/Vig cases at the time of release. He is not entitle any transfer facilities as transfer is arranged at his own request. Staff concerned should be release with a proper release memo in which affixed a passport size photo, left thumb impression and signature duly attested by higher authority. Rly.Qr. and any other railway properties should be handed over to Railway administration at the time of release. It should be reflect NPS and PRAN no in the releasing memo. According to CPO/SECR/BSP RBE/NO 94/2006, IRT will not be adhered to. According to PCPO/SECR/BSP Estt.Rule 139/2018 and RBE Estt. Rule 65/2018, the Employee will be relieved within a week.

Digitally Signed.
Name: U.Shiv Shankar Rao
Date: 31-Aug-2021 13:00:53
Location: BSPD/SECR

सहायक कार्मिक अधिकारी
Asstt Personnel Officer

File Reference No. :ई/एमए/इंजी/अंतर रेलवे पारस्परिक स्थानांतरण/टीएम

Copy forwarded for information and necessary action to:

मं.रे.प्र(का.)/ खूर्दा रोड, आगरा, चक्रधरपुर, खड़गपुर मण्डल व.मं.वित्त प्र., राजभाषा अधि., व.मं.इंजी.(समन्वय) संबंधित सहा.मं.इंजी., संबंधित व. अनुभाग इंजी.(रेलपथ) मु.कार्या.अधीक्षक (विल्लस-III)] मु.कार्या.अधीक्षक (सू.प्रौ.) कर्मचारी से संबंधित, सेवा पुस्तिका, कार्यालय आदेश फाईल।
DRM(P)/ KUR, Agra, CKP, KGP Division, East Coast Railway, SR. DFM, RBA, SR. DEN(CO-ord)BSP, Concern ADEN, Concern SSE/P.Way, CH.OS (Bill-III), CH.OS (IT), Staff concern, SR, O.O. FILE

सहायक कार्मिक अधिकारी
Asstt Personnel Officer